
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

05 

02 

06 

69 

14 

04 

34 

610 

89 

35 

3 

07 

33 

106 

Name 

VKI – Vicenza Kart Indoor 

PERSICorse PDT 

Roma Caput Karting 01 

K.C. Alfredo Melandri 

Lamone Corse 

Team Nutria 

BLACK Pomposa Dream Team 

Entella Racing Team 

Mugello Karting 

RED Pomposa Dream Team 

CT Racing 

Roma Caput Karting 02 

Ventura Air Trucking 

Entella Racing Team 

Laps 

776 

771 

767 

767 

767 

765 

764 

757 

749 

747 

744 

738 

734 

723 

Diff 

5 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

19 Giri 

27 Giri 

29 Giri 

32 Giri 

38 Giri 

42 Giri 

53 Giri 

In Lap 

37 

37 

35 

95 

40 

29 

35 

74 

40 

22 

22 

56 

31 

143 

Total Tm 

20:01:46.748 

20:00:33.065 

20:00:50.590 

20:01:19.882 

20:01:27.569 

20:00:41.304 

20:01:20.424 

20:01:12.917 

20:00:54.597 

20:01:17.510 

20:01:01.133 

20:01:20.380 

20:00:35.274 

20:01:21.563 

Best Tm 

1:12.883 

1:12.881 

1:13.087 

1:13.361 

1:13.049 

1:13.073 

1:13.275 

1:13.843 

1:13.333 

1:13.585 

1:13.357 

1:14.189 

1:14.057 

1:14.608 

Gap 

5 Giri 

4 Giri 

29.292 

7.687 

2 Giri 

1 Giro 

7 Giri 

8 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

6 Giri 

4 Giri 

11 Giri 

Pitstops 

49 

49 

49 

48 

50 

50 

50 

51 

52 

49 

51 

50 

50 

55 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5 Giri 

Avg. Speed 

46,491 

Best Lap Tm 

1:12.881 

Best Speed 

59,275 

Best Lap by 

02 - PERSICorse PDT 

Stampato: 08/10/2016 14:02:54 

www.circuitodipomposa.com Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Circuito di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Endurance 

24 Ore di Pomposa 

Gara (24:00:00 Tempo) Iniziato a 15:00:17 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

02/10/2016 15:00 


